Q/JXKJ-D053-2018
江西省矿检安全科技有限公司

委托检测检验协议书

                                                               编号：

委托单位：                                             （以下简称甲方）

承检单位： 江西省矿检安全科技有限公司                （以下简称乙方）

甲方委托乙方就所列项目进行检测检验。经双方平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。
一、委托检测项目及费用：

1、检测检验项目 （见下表）

委托检测检验项目一览表

	序号
	项 目 名 称
	规 格 型 号
	数 量
	备   注

2、检测检验费用：总计    拾    万    仟    佰    拾   元整（￥          元）
二、双方的权利和义务：

1、乙方依据国家或行业技术标准、规范等要求，本着正确、公正、公平的原则，依法依规对委托检测检验项目进行检测检验。
2、乙方向甲方出示检测检验资质证书、公司质量方针目标、执业行为规范等相关从业资料。

3、乙方对甲方的样品、有关技术资料、检测检验报告等负有保密责任（呈报相关安全监管部门除外）。

4、乙方按照国家或行业的收费标准合理收取有关检测检验费用。
5、乙方于现场检测检验工作完成后，二十个工作日之内如实地做好检测检验报告，
并及时告知甲方（如甲方需整改和复检的项目除外）。

6、甲方向乙方提供在用设备等样品数量、地址、有关参数、作业中段标高和地名、图纸等相关资料，如实填写委托样品基本情况及参数表，并对提供样品和资料信息的准确、真实性负责。
7、甲方合理安排检测检验时间，并为乙方完成检测检验工作提供必要的现场条件及人员配合。

8、甲方按付款方式要求支付检测检验所需费用。

9、甲方对乙方检测检验结果有异议，应在接到检测检验报告十五天内，采用书面方式向乙方提出申诉。
三、付款方式：现场检测检验工作完成时预付检测检验费用         元，余款在取检测检验报告前付清。钢丝绳等送检样品检测检验，在送样时全额付清检测检验费用。

四、检测检验报告提取方式：邮寄 囗、  自取 囗、  其它 □
邮寄地址：

收件人：                 联系电话：                      邮政编码：
五、本协议未尽事宜或在履行中如发生争议，双方应协商解决；协商不成时，任何一方均可向经济合同仲裁机构申请调解或仲裁，也可以向人民法院起诉。
六、其他约定事项：

七、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。

委托单位：（公章）                      承检单位：江西省矿检安全科技有限公司

代 表 人：                             代 表 人：

电话/传真：                            电话/传真：0791—85208323
单位地址：                             单位地址：南昌市青云谱区南莲路503-1号
邮政编码：                             邮政编码：330030

开户银行：建行南昌江铃支行

银行账号：36001050504052500098
签订地点：                             签订日期：       年    月    日

合 同 评 审

一、简单项目评审：

	认证认可项目：是囗  否囗
	样品满足要求：是囗  否囗
	报告时间满足： 是囗  否囗

	检测依据正确：是囗  否囗
	检测能力满足：是囗  否囗
	评审员：
	  年 月  日

二、重复性例行检测：详见           号评审记录。评审员：             年   月   日

三、新的、复杂检测：详见           号评审附件。评审员：              年   月   日